
POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia,              

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w 

mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 310 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w/z Komisarza Wyborczego 

w Legnicy 

Dyrektor Delegatury KBW w Legnicy 

 

/-/Anna Zych 

 

 

  



 

Załącznik nr 221 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Pałac w Gaworzycach, ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Barbara Błasiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gaworzyce 

2. Ksenia Błasiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gaworzyce 

3. Helena Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaworzyce 

4. Bogusław Krzysztof Burzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dzików 

5. Barbara Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gaworzyce 

6. Marzena Magdalena Rygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gaworzyce 

7. Rafał Władysław Skorus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gaworzyce 

8. Natalia Anna Świtlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków 

9. Kacper Woźniakiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Polkowice 

 

  



 

Załącznik nr 222 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Punkt Biblioteczny, Kłobuczyn 42, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Joanna Barbara Brodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gostyń 

2. Mieczysław Garnek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuczyn 

3. Joanna Jacyszyn, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kłobuczyn 

4. Jan Mikołaj Miłek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głogów 

5. Małgorzata Szmigulan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sucha Górna 

6. Radosław Grzegorz Świtliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków 

7. Krystyna Teresa Urbańczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Korytów 

 

  



 

Załącznik nr 223 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Punkt Biblioteczny, Dalków 1c, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Celina Buciaga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gaworzyce 

2. Patrycja Cirko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dalków 

3. Katarzyna Kubas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dalków 

4. Klaudia Elżbieta Matulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jerzmanowa 

5. Adrian Artur Przybylski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków 

6. Joanna Aleksandra Sąsiada, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gaworzyce 

7. Magdalena Trała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaworzyce 

 

  



 

Załącznik nr 224 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Świetlica, Wierzchowice 41, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Karolina Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gaworzyce 

2. Aneta Barbara Koczyło, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wierzchowice 

3. Karolina Aleksandra Kondzioła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków 

4. Agnieszka Kraus-Pieczarka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłobuczyn 

5. Katarzyna Agnieszka Ochędowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Sobin 

6. Agnieszka Barbara Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabik 

7. Bożena Dorota Wojtczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Śrem 

 

  



 

Załącznik nr 225 

gm. Gaworzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Świetlica Wiejska, Koźlice 78, 59-180 Gaworzyce: 

 

1. Renata Dziurman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gaworzyce 

2. Iwona Joanna Koman, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Koźlice 

3. Ewa Kuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koźlice 

4. Anna Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Guzice 

5. Tomasz Paweł Ratajczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu), 

zam. Polkowice 

6. Elżbieta Samul, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gaworzyce 

7. Oliwia Paulina Skraba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków 

 

 


